

V-Group Holding ApS
Katrinegade 25, 6000 Kolding

Årsrapport for
1. juli 2016 - 30. juni 2017

CVR-nr. 28 30 78 96

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. december 2017.

Henning Vedstesen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

V-Group Holding ApS
Katrinegade 25
6000 Kolding

Telefon: 75509422

Telefax: 75506062

CVR-nr.: 28 30 78 96

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Henning Vedstesen, Direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jupitervej 4
6000 Kolding

Dattervirksomheder

Dapa A/S, Kolding
V-Estate ApS, Kolding

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 15. december 2017

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at eje aktier og anparter i Dapa A/S CVR nr. 37 40 14 10 og V-Estate ApS, CVR nr. 28 10 36 39.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -2.500 kr. mod -2.500 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -119.139 kr. mod -161.133 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttotab	-2.500	-2.500
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-151.534	-203.094
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	202.150	259.165
Andre finansielle indtægter	616	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-158.807	-202.869
	-110.075	-149.298
Resultat før skat		
Skat af årets resultat	-9.064	-11.835
	-119.139	-161.133
Årets resultat		
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-151.534	-203.094
Overføres til overført resultat	32.395	41.961
	-119.139	-161.133

Balance 30. juni

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.655.550	4.807.084
	4.655.550	4.807.084
Finansielle anlægsaktiver i alt		
	4.655.550	4.807.084
Anlægsaktiver i alt		
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	6.940.435	6.738.286
Tilgodehavende selskabsskat	400	400
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	7.431	0
3 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	4.555	4.139
	6.952.821	6.742.825
Tilgodehavender i alt		
	299	0
Likvide beholdninger		
	6.953.120	6.742.825
Omsætningsaktiver i alt		
	11.608.670	11.549.909
Aktiver i alt		

Balance 30. juni

Passiver	2017	2016
<u>Note</u>		
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.353.856	2.505.390
6 Overført resultat	3.649.000	3.616.605
	6.127.856	6.246.995
Egenkapital i alt		
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	6
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.019.781	1.946.861
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	16.495	11.835
Anden gæld	3.444.538	3.344.212
	5.480.814	5.302.914
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		
	5.480.814	5.302.914
Gældsforpligtelser i alt		
	11.608.670	11.549.909
Passiver i alt		

7 Eventualposter

Noter

	2016/17	2015/16
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	58.481	74.239
Andre finansielle omkostninger	100.326	128.630
	158.807	202.869
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	2.301.694	2.301.694
	2.301.694	2.301.694
Kostpris ultimo		
Opskrivninger primo	2.505.390	2.708.484
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-151.534	-203.094
	2.353.856	2.505.390
Opskrivninger ultimo		
	4.655.550	4.807.084
Regnskabsmæssig værdi ultimo		
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Dapa A/S	Kolding	100 %
V-Estate ApS	Kolding	100 %
3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret
Direktion	10,05	0
		Tilgodehavende i alt 30. juni 2017
		4.555
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	125.000	125.000
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	2.505.390	2.708.484
Resultatandel	-151.534	-203.094
	2.353.856	2.505.390

Noter

	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	3.616.605	3.574.644
Årets overførte overskud eller underskud	<u>32.395</u>	<u>41.961</u>
	<u>3.649.000</u>	<u>3.616.605</u>

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.